Tumbo II, fol. 146 r. y v.
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431
A. 1164, Mayo 13 P.

DE SANCTO CHRISTOFORO

Sub Christi nomine. Ego Didacus Suariz et uxor mea Maria Froiaz
et omnis uoci nostre, cum magna cordis deuotione, pro remedio anime
nostre parentumque nostrorum tam precedentium quam sequentium, inte-
gro animo totoque consilio, nemine cogente, facimus kartulam testamenti
et textum scripture firmitatis Deo omnipotenti et Beate Marie semper
Uirgini ceterisque Sanctis quorum reliquie recondite manent in monas-
terio Superaddi, et uobis patri et abbati domno Egidio, ceterisque mona-
chis ibidem Deo seruientibus tam presentibus quam futuris, uitam sanc-
tam ducentibus, de hereditate nostra propria quam habemus uel habere
debemus in Sancti Christofori ripa Iuuia; et est pernominata portione de
medietate de Sancti Christofori cum omnia sua directura quarta portione
integra, quia tantum conuenit nobis inter nostros germanos, et habemus
eam de auolentia, ut sit in iure prefati monasterii ad opus uituum mo-
nachorum et helemosinarum pauperum usque in sempiternum, et habet
predicta hereditas iacentia ripa luuia subtus alpe Piano, per suos termi-
nos pernominatos, per illa arena de Carinio et quomodo se extrema de
hereditate de Martin per medio monte quomodo perge per illo muro
usque fere in illo regario que uenit de Martin et quomodo perge per
ipsa aqua de illo regario usque intrat in Iuuia, huc utraque et illuc cum
omni accessu uel recessu, quomodo se conclude in omni giro. Ita ut ab
hodierno die et tempore sit prefata hereditas de iuri nostro abrasa et in
uestro dominio tradita atque confirmata euo perhenni et seculi seculorum
amen. Si quis tamen, quod fieni non credo, aliquis horno de propinquis
nostris uel de extraneis, contra hoc nostrum factum spontaneum ad irrum-
pendum uenerit uel uenero, cuiuscumque qualitatis sit, tam ecclesiastica
quam secularis persona, in primis sit maledictus et excomunicatus et cum
luda traditore Domini participium habeat in eterna dampnatione et pro
ausu temeritatis predicto monasterio persoluat DOS solidos et quantum in
contempsam miserit duplet. Et hoc nostrum factum maneat semper
firmum.

Facta kartula testamenti et confirmationis sub die quod est era Ma
CCa II', III° idus mau. Ego Didacus Suariz et uxor mea... (incompleto,
falta el final).

Tumbo II, fol. 146 v.
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432

Sin fecha (A. 1201, Dic. 8) '

Bordegau, Pelagius Outau, Pelagius Balteiru, Martinus Fernandi,
Johannes Fernandi, Petrus Fernandi, Gumez Fernandi, Isti et alii ca-
lumpniatores supradictam hereditatem annunciarunt, et cortinam de
lohanne Martini de heremita extraxerunt ab eo et dederunt eam nobis,
ipso concedente, et cum eis annuntionem faciente in corrigia de una
spata. Nos, autem, dedimus in robore unum carnarium. Qui presentes
fuerunt: Johannes Martini, Petrus Albus, Petrus Maurus, Froila Stephani,
Johannes Petri de Baloni, Martinus Fernandi miles, Petrus Fernandi miles,
Gomez Fernandi miles ts. et cf.

Tumbo II, fol. 147 r.

433

Sin fecha (siglos XII-XIII)

ALIA

Ego Martinus Fernandi, Johannes Fernandi et Petrus Fernandi et
Gumez Fernandi et Fernandus Johannis damus uobis fratribus Superaddi
totam hereditatem nostram quantam habemus a muro de uilla Builli per
Antas et super ponte usque ad Grangiam de Brion in pignore pro CC°s
et II solidos, et (wand° uoluerimus dare uobis supradictos denarios, auferte
fructum de ea et date nobis hereditatem nostram.

Tumbo II, fol. 147 r.

1 Falta el principio del documento.
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434

Sin fecha (siglos XII-XIII)

DE RIU0 MALO

Ego Rodericus Froile una cum filio meo Froila Roderici et omnis uox
nostra facimus kartam uenditionis de hereditate nostra propria quam
habemus in Rio Malo, uobis fratribus Superaddi, pro LXXX a solidos
et VII solidos in robore et in annuntiatione XX solidos: ve [n]dimus
itaque uobis predictam hereditatem cum omni uoce sua a Rio Malo
usque ad Grangiam de Brion. Qui presentes fuerunt: Froila Roderici,
Petrus Mar [du] de Baloi, Petrus Albus, Iohannes Martini de Heremita,
Johannes Afonsi, Petrus ferrario, frater Pontius magister; et hoc fuit
factum super domum aui sui.

Tumbo II, fol. 147 r.

435

A. 1200, Diciembre 13 P.

ALIA

Era Ma CCa XXXa Villa et quotum idus december. Ego Johannes
Martini de Donius, cognomento Buchu, uendo uobis fratribus Superaddi
unam bouzam integram portionem meam de Riuulo Malo pro XX solidos
et pro uno rixelo in robore. Ts. et cf. quam superius. Petrus Albus et
ceteri.

Tumbo II, fol. 147 r.

436
Sin fecha

ALIA

Ego Petrus Martini de Dunius, cognomento Buchu, tiendo uobis fra-
tribus Superaddi omnem portionem meam integram de Rio Malo usque
ad Grangiam de Brion, et portionem de germana mea quam habeo in po-
testate mea. Vendo itaque uobis supradictam hereditatem meam et de

399

germana mea, pro XIII solidos et pro uno quartario de pane et pro uno
manto et pro una capa et pro una cabra et in robore unos sotulares.
Possidete eam in perpetuum.

Tumbo II, fol. 147 r.

437
A. 1167, 1'.

DE BALONI

Munio Heriz, dictus Peles, dedit Sancte Marie Superaddi (wand°
uenit ad ordinem hereditatem suam quam habebat in Balone pro anima
sua, et iacebat in pignore pro XX IIIP r solidos et medio. Guillelmo Petri
et Pelagio Froile, filiis de Froile Petri de Baloni et filiis de Munio Uagar,
qui predictam hereditatem tenebant in pignore, et extraxit et liberabit
hereditatem de pignore frater Petrus, magister Grangie de Brion, et dedit
ipsos XXIII solidos et medium et recepit hereditatem hereditatem suam
per presentiam bonorum hominum in era M a CCa Va. Regnante rege
domno Adefonso in Legione in ipso anno qua ingressus est predictus
rex in Trasancus, tenente comite Gomet medietatem de Trastamar. Pela-
gius episcopus Mendoniensis. Archidiaconus Gunzaluinus. Qui presentes
fuerunt: Petrus Martini de Baloni ts. Petrus Aluu ts., Petrus Esuaradu ts.,
Froila Martini presbiter ts., Petrus Iohannis qui notuit.

Tumbo II, fol. 147 r. y v.

438
A. 1167, Julio 15 P.

DE BUILI

Era Ma CCa Va, idus iulii. Iohannes Fernandi et Didacus Fernandi,
filii de Fernando Didaci et nepti de Maria Froile, iermana de Ueremudo
Nariz, uendiderunt fratri Petro Odoarii, magistro de Brion, quartam
integram de agro de senaria de uilla Builli pro VII solidos et in robore
unam cenam. Petrus Albus ts., Petrus Martini de Baloni ts., Froila Mar-
tini presbiter ts., Pelagius Anaia ts., Frater Pelagius rex ts., frater Petrus
Caluus ts., Rodericus Gundisalui tenente Trastamar et Monte Nigro.
Episcopus Mendoniensis ts., Pelagius Ceueira ts.

Tumbo II, fol. 147 v.
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439
A. 1207, Julio 10 P.

DE RILIO BONI

Azenda Petri de Baloni, uxor de Martino Pelaz, dictus Gazamon,
uendidit fratri Petro Odoarii, magistro de Brion, totam hereditatem quam
habebat a portu Riuuli Boni, quomodo uenit usque ad mare de Brion,
quantum habebat in Brion de Susano et in Sudres et in Riuo Bono, pro
una cap [r] a preciata V solidos cum filia sua et III denarios in robore.

Era W CCa X1-." V', VI idus iulii.
Tumbo II, fol. 147 v.

440
Sin fecha (siglo XIII)

DE BRION!

Ego Ouecus Nuniz, filius de Maria Oueci et de Nuno Petri de Suarii,
[uendo] uobis fratri Petro Odoarii magistro de Brion totam hereditatem
quam habeo a portu Riuo Bono usque ad mare de Brion quantum ad me
pertinet in Brion de Susano et in Sudres et in Riuo Bono pro III solidos
et medio.

Tumbo II, fol. 147 v.

441
A. 1223, Febrero 17 P.

DE CARTIM I R

Iohannes Pelagii, filius de Pelagius Froile, dictus Testa, uendidit
totam hereditatem suam quam habebat in Cartimir per couum et inde
ad fontaniam et inde ad Lamegeiru de Nido Corui, totam suam uocem
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fratribus Superaddi pro tribus solidis. Qui presentes fuerunt: Abbas
domnus Henricus, Martinus Roderici cellerarius, Petrus Iohannes magis-
ter conuersorum, frater Iohannes Ueremudi magister de Brion, Nuno
Johannis de Sarantes, Petrus Albus de Baloni, Ueremudus Roderici.

Era Ma CCa La ja et quot XIII kalendas marcii.

Tumbo II, fol. 147 v.

442
A. 1187, Julio 31 P.

Ego Sancia Petri filia Petri Uaceiru, et omnis uox mea, dono, pro
remedio anime mee et parentum meorum, totam hereditatem meam quam
habeo in Brion superiorum et in Balone et in Sarantes Sancte Marie
Superaddi. Similiter ego frater Iohannes Petri germanus istius Sancie et
Gundisalui Coche dono totam hereditatem meam quam habeo in Balone
et in Sarantes ut habeatis eas et faciatis de eis quod uobis placuerit.